НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                                 СОРОК  ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
                                                     РЕШЕНИЕ

от 18.11.2010  № 355
г. Нижние Серги
О  внесении изменений и дополнений в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от  17.12.2009г. № 255 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2010 год »

Руководствуясь Законом Свердловской области от 31.05.2010г. №30-ОЗ, от 15.07.2010г. № 55-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2010 год»,  ст.35 Положения «О бюджетном процессе в Нижнесергинском муниципальном районе», утвержденного решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.10.2008г. № 113 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Нижнесергинском муниципальном районе в новой редакции» (с изменениями, внесенными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 25.03.2010г. №294 «О внесении изменений и дополнений в «Положение о бюджетном процессе в Нижнесергинском муниципальном районе», утвержденное решением Думы от 30.10.2008г. №113), в соответствии с Уставом Нижнесергинского муниципального района,  Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 17.12.2009г. № 255 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на  2010 год» (с изменениями, внесенными решениями Думы Нижнесергинского муниципального района от 25.03.2010г. № 295, от 27.05.2010г. № 308, от 24.06.2010г. № 323, от 02.09.2010г. №328, от 28.10.2010г. №350 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 17.12.2009г. №255 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2010 год»)  следующие изменения:

1.1.в приложении 2 «Свод доходов бюджета Нижнесергинского муниципального района, сгруппированных в соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации на 2010 год» увеличить КБК 90111402033050001410 «Доходы от реализации объектов нежилого фонда иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу» на 1200,0 тыс. рублей.

1.2.в приложении 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Нижнесергинского муниципального района на 2010 год» ввести строку 30.1 следующего содержания:

	 30.1
	048
	 1 12 01 000 01 0000 120
	 Плата за негативное воздействие на окружающую среду

строку 84 исключить.

1.3. в приложении 4 «Свод расходов бюджета  Нижнесергинского муниципального района по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2010 год» уменьшить ассигнования по КБК:

0102,0020300,500 на 32,0 тыс.руб.,

0114,0900200,500 на 60,0 тыс.руб.;

0114,4400000,500 на   5,4  тыс.руб.;

0502,3510500,500 на 11,5 тыс.руб.;

1003,7950000,500 на 22,4 тыс.руб.;
 увеличить ассигнования по КБК:

0103,0020400,500 на 45,0 тыс. руб.,
0104,0020800,500 на 32,0 тыс.руб.;

0114,0920300,500 на 99,3 тыс.руб.;

0701,4200000,001 на 200,0 тыс. руб.,

0702,4230000,001 на 955,0 тыс. рублей.

1.4.в приложении 5 «Свод расходов бюджета по ведомственной структуре расходов Нижнесергинского муниципального района на 2010 год» уменьшить ассигнования по КБК:

      901,0102,0020300,500 на 32,0 тыс.руб.;
      901,0114,0900200,500 на 60,0 тыс.руб.;

      901,0114,4400000,500 на   5,4 тыс.руб.;

      901,0502,3510500,500 на 11,5 тыс.руб.;

      901,1003,7950000,500 на 22,4 тыс.руб.;

 увеличить ассигнования по КБК:
      901,0104,0020800,500 на 32,0 тыс.руб.;

      901,0114,0920300,500 на 99,3 тыс.руб.;

906,0701,4200000,001 на 200,0 тыс. руб.,

906,0702,4230000,001 на 955,0 тыс. руб.,

912,0103,0020400,500 на 45,0 тыс. рублей.

1.5.в приложении 12 «Свод источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Нижнесергинского муниципального района на 2010 год» увеличить КБК 90101050201050000510 на 1200,0 тыс. руб., КБК 90101050201050000610 на 1200,0 тыс. рублей.

         2.Финансовому управлению в Нижнесергинском муниципальном районе (Р.С. Грачёва) внести изменения в роспись расходов.

     3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время».

     4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (П.В. Поланский).
Заместитель председателя Думы

Нижнесергинского муниципального района                                    Е.Н.Кучмина